
UNIVERSITETET I BERGEN, Programutvalg for farmasi 

Referat fra møte i programutvalg for farmasi 18. november 2020, via 
zoom 

Til stede: Lone Holst, Anni Vedeler, Bengt-Erik Haug, Wei Wang, Torgils Fossen, Svein Haavik, Silke 
Appel, Lars Herfindal, Nora Tvedten, Noah Erchinger, Jannicke Slettli Wathne (fra 14.00), Anne Berit 
Samuelsen; Marte Nørve Årvik, Linn Aarvik (for sak 13/20) og Magnus S. Nerheim (for sak 13/20) 

Ikke til stede: Reidun Kjome, Emmet Mc Cormack 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

II Godkjenning av protokoll fra møte 16. september 2020 
Godkjent 

 

13/20 Tredjepartsportalen 
Magnus Svendsen Nerheim fra prosjektet gikk gjennom en kort prestenasjon av 
Tredjepartsprotalen. Linn Aarvik fra Det medisinske fakultet koordinerer 
informasjonsflyten på fakultetet. 
  
I januar 2021 lanserer UiB Tredjepartsportalen, en løsning der studentene får tilgang til 
relevant programvare for å fremme læring. Tredjepartsportalen gir tilgang til programvare 
til bruk i undervisning og vurdering, og gir studentene tilgang til det de trenger raskt, 
selvbetjent og integrert i Mitt UiB. 
 
Studiekoordinatorene ved instituttene vil sende ut en e-post til alle emneansvarlige for å 
be om at de melder inn hvilke programvarer hvert emne bruker som en del av 
undervisningen og/eller eksamen, og hvilken programvare dere i fremtiden vil ha behov 
for. Det er viktig å synliggjøre behovene i alle studieprogram, slik at vi ser omfanget av 
bruken.  Frist 25. november. 

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet er inne i samme prosess. 

Det ble diskutert i møtet at det er viktig å sette sammen en programpakke for 
masterstudentene og se på deres behov på tvers av fagområder og emner. 
Programutvalget må også se på om man skal opprette konkrete læringsmål i digital 
kompetanse knyttet til studieprogrammet eller enkle emner.   

14/20 Vurdering høsten 2020 og ny vurdering våren 2021 

Alle vurderinger skal over på digitale flater, og det anbefales bestått/ikke bestått ved 
tradisjonell skriftlig hjemmeeksamen. Dersom noen ønsker andre vurderingsformer som 
muntlig, hjemmeeksamen over flere dager eller bruke karakterskala A-F kan dette 
bestemmes i programutvalget.  

Dersom noen ønsker å beholde fysisk vurdering, som klinisk farmasi har gjort i forbindelse 



med OSKE-eksamen, må de søke om godkjennelse i fakultetsledelsen.  

Ny eksamen/kontinuasjonseksamen våren 2021 skal bruke samme vurderingsform og 
karakterskala som høstens eksamener. 

Oversikt over endringene høsten 2020: 

FARM270 – digital hjemmeeksamen, 90 minutter (redusert fra 4 timer), karakterskala 
bestått/ikke bestått (dato: 20/11) 
FARM280, digital hjemmeeksamen, 2 timer (redusert fra 3 timer), karakterskala 
bestått/ikke bestått (dato:30/11) 
FARM290 - digital hjemmeeksamen, 4 timer, karakterskala bestått/ikke bestått (dato: 
7/12) 
FARM295 - digital hjemmeeksamen, 4 timer (redusert fra 6 timer), karakterskala 
bestått/ikke bestått (dato: 11/12) 
FARM321 – digital hjemmeeksamen, 2 timer, 4. desember + fysisk OSKE, 27. november 
(godkjent av programutvalget og Det medisinske fakultetet), karakterskala bestått/ikke 
bestått som de pleier. 
FARM395 – er allerede en 2 timers hjemmeeksamen med bestått/ikke bestått (dato: 2/12) 
FARM150 – planlegger digital hjemmeeksamen (2 deler med 15 min pause), del 1: 100 
minutt med 50 MCQ, del 2: 90 minutter langsvar, karakterskala A-F (samme som ernæring) 
(normalt er denne eksamen 4 timer) (dato: 3/12) – karakterskala godkjent av 
programutvalget. 

MAT101 (dato: 17/12), digital eksamen 
FARM211 (dato: 8/12) digital hjemmeeksamen, karakterskala A-F 
FARM131 (dato: 11/12), digital hjemmeeksamen, karakterskala bestått/ikke bestått 
FARM103 – er mappevurdering, ingen endringer 
EXPHIL-MOSEM- innlevering av seminaroppgave, karakterskala A-F, uforandret. 

I møtet ble det diskutert gode tips for digital vurdering, randomisering av spørsmål, om 
reduksjon av tid er en gunstig løsning, om bruk av hjelpemidler og bruk av plagiatsjekk. 

Oppfølging:  

• Alle emneansvarlig må tenke på om de kan bruke andre vurderingsformer enn 
skriftlig skoleeksamen på permanent basis. 

• Sak til neste PU-møte: erfaringsdeling og evaluering av gjennomføringen av digitale 
vurderinger høsten 2020.  

Vedlegg: brev fra fakultetet om presiseringer omkring digital vurdering høsten 2020.  

 

Orienteringssaker 

Emneevalueringer:  
FARM293 – vurderer å gå over til ukers hjemmeeksamen som fast løsning. Emneevalueringen blir 



lagt ut i studiekvalitetsbasen. 
FARM260 – ingen kommentarer 

Utvidet utfyllende reglement – https://www.uib.no/med/66701/utfyllende-reglement-ved-det-
medisinske-fakultet Dersom studenter blir forhindret i å ta eksamen pga. koronarelaterte forhold, og 
kommer bakpå i studiene med 30 studiepoeng, skal det vurderes særskilt om studenten kan fortsette 
på kullet og ta ny eksamen i emnene studentene ikke har bestått, for å hindre forsinkelser i 
studieprogresjonen. 

Programevaluering: 
Programsensor, Anne Berit Samuelsen, får rapporten til gjennomlesing 1. desember. 

Studentsaker: 
- Ingen saker fra FFU 
- Mentormøte i dag (planlegger sosialt møte på zoom med quiz) 

 

 

Eventuelt 
Nye vurderingsformer – Høsten 2021 planlegges det for vanlig skriftlig eksamen, men studieledelsen 
ønsker at vi ikke bare midlertidig, men permanent endrer «Skriftlig skoleeksamen» til andre former 
på flere emner.  

Endring i histologiundervisningen i emnet FARM260, våren 2021 
Se vedlagt notat. 

Praktisk om eksamen – De emneansvarlige på K2 etterlyser informasjonsskriv fra instituttet om 
hvordan de digitale vurderingene skal foregå. Marte følger opp med studiekoordinator som legger ut 
informasjon på emnet i Mitt UiB.  

 
Neste møte:  
Forslag til møtedatoer våren 2021: 24. februar 2021 og 5. mai 2021. 

Vedlegg:  
1. Brev fra fakultetet om presiseringer omkring digital vurdering høsten 2020. 
2. Notat histologi 

https://www.uib.no/studiekvalitet/77815/studiekvalitetsbasen
https://www.uib.no/med/66701/utfyllende-reglement-ved-det-medisinske-fakultet
https://www.uib.no/med/66701/utfyllende-reglement-ved-det-medisinske-fakultet

